[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	02.06.2021
	№ 499

	с. Александровское

	О признании утратившим силу постановления Администрации Александровского района Томской области от 18.09.2020 № 915

В связи с изменением законодательства Российской Федерации в области осуществления муниципального контроля, принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Александровского района Томской области от 18.09.2020 № 915 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за сохранностью автомобильных дорог местного значения вне границ населенных пунктов в границах муниципального образования «Александровский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северянка».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Александровского района Томской области (http://www.alsadm.ru/).

4. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования с 01.01.2022 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района.
	Глава Александровского района

	В.П. Мумбер

	Ковалева О.Г.
2 48 86

[image: image1]